СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 13.03.2013 г.                                                                                           №  175
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:
1. В приложении 5
          - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	Межбюджетные трансферты  в области жилищных правоотношений в части переводов и перепланировки жилых помещений
	725
	01
	04
	5211004 на 5211003

	6,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	5211004 на 5211003
	500
	6,7

	Межбюджетные трансферты  в области жилищных правоотношений по АИС
	725
	01
	04
	5211002 на 5211003

	21,04

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	5211002 на 5211003
	500
	21,04

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	757,6 на 667,6

	 Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилого фонда
	725
	05
	01
	6000700

	757,6 на 667,6

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	01
	6000700
	500
	757,6 на 667,6

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	90,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	725
	05
	02
	3510500

	90,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	02
	3510500
	500
	90,0

2. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина